

Basnivå - 00000076223457

Grundläggande

GTIN, T0154	00000076223457
-------------	----------------

Artikelegenskaper

Artikelkategori, T0018	Premium 70% mini box (Svenska)
Varumärke, T0143	Marabou
Produktnamn, T3337	Premium 70% mini (Svenska)
Övergripande produktgrupp, T3815	DP006 - Produktinformation för livsmedel, drycker, tobak och djurmatsprodukter
Produktklass, T0280	10000045 - Choklad och Choklad/godiskombinationer - Konfektyr

Datum

Giltighetstidpunkt, T3806	23-04-2016
Tillgänglighetstidpunkt, T4727	01-01-2010

Beställningsinformation

Är artikeln på basnivå?, T4012	true
Är artikeln en konsumentartikel?, T4037	true
Är artikeln en logistisk enhet?, T4038	false
Är artikeln fakturerbar?, T4014	false
Är artikeln beställningsbar?, T0017	false
Artikelnivå, T4010	Basnivå

Identifikation

Kontaktinformation

Typ av kontakt, T3792	Konsumentkontakt - CXC
Kontaktens namn, T3790	Mondelez Sverige
Kontaktens adress, T3791	Telefon 020-720026

Ursprung

Tillverkningsland

Tillverkningsland, T0168	Europeiska unionen
--------------------------	--------------------

Förpackning

Förpacknings-/kollityp

Har batchnummer, T4272	false
Är förpackningen returnerbar?, T0277	false

Förpackning

Förpacknings-/kollityp, T0137	WRP - Omslag
Villkor för förpackningsmaterial, T0189	12 - Återvinningsavgift betald

Mått

Höjd, T4019	38 (Millimeter)
Bredd, T4017	60 (Millimeter)
Djup, T4018	6 (Millimeter)
Är artikeln en variabelmåttvara?, T0186	false
Bruttovikt, T4020	11 (Gram)
Nettoinnehåll, T0082	10 (Gram)

Storleksmått

Förpackningsstorlek, T4360	10 g (Svenska)
----------------------------	----------------

Försäljning & Marknadsföring

Marknad

Marknadsbudskap, T3746	Marabou Premium 70% är gjord på 70% kakao av noga utvalda ingredienser för en njutningsfull smakupplevelse. Varje chokladruta är individuellt förpackad och passar perfekt att servera gäster på eller äta själv. I asken finns 120 stycken förpackningar à 10g. Genom Cocoa Life, vårt program för en hållbar kakaoproduktion, bidrar Marabou Premium till att kakao odlas på rätt sätt, för att skydda planeten och respektera mänskliga rättigheter i vår värdekedja. Läs mer om Cocoa Life här www.cocoalife.org . (Svenska)
Sökbegrepp E-handel, T4204	Marabou, Marabou Premium, mörkchoklad, mörk choklad, choklad, godis, chokla, Marabo, chokladgodis, snacks, mondelez, bulkpåse marabou, bulk premium, lösvikt marabou premium, marabou lösvikt, lösviktsgodis, premiumchoklad, choklad premium, marabouchoklad, choklad mörk, mörk choklad, finchoklad, finare choklad, fin choklad, lyxig choklad, lyxchoklad, kakaohalt, hög kakaohalt choklad, choklad kakao, 70, 70%, kakao, 70% kakao (Svenska)

Jämförspris

Typ av jämförelse, T0145	Per kilogram
Jämförmängd färdigvara, T0147	10 (Gram)

Skatt

Skattemyndighet, T4033	9SE - GS1 Sweden
Skattetyyp, T0194	VAT - Mervärdesskatt
Skattesats, T0195	12

Märkning på förpackning

Datum

Format för datummärkning, T3362	dd mm yyyy
---------------------------------	------------

Maskinellt läsbar märkning

Förekomst av streckkodad information, T3747	Alltid
Typ av databärare, T4310	EAN 8

Förvaring & Hantering

Instruktioner

Förvaringsinstruktioner för konsument, T3775	Förvaras torrt och svalt (Svenska)
Användningsinstruktioner för konsument, T3776	Innehåller Mjök, Soja. Kan innehålla spår av mandel och andra nötter. (Svenska)

Temperatur

Bas för temperaturangivelse

Bas för temperaturangivelse, T3822	Förvaring och hantering
Högsta temperatur, T3796	20 (Celsius)
Lägsta temperatur, T3797	10 (Celsius)

Hållbarhet

Total hållbarhet, T0167	549
-------------------------	-----

Innehåll

Ingredienser (icke-livsmedel)

Ingrediensförteckning, T4088	Ingredienser: Kakaomassa, socker, kakaosmör, fettreducerad/fedtfattig kakao, SMÖRFETT/SMØROLIE, emulgeringsmedel/emulgator (SOJALECITIN), arom, SKUMMJÖLKS-/SKUMMETMÆLKSPULVER. KAN INNEHÅLLA NÖTTER/NØDDER. Minst 70 % kakao/-tørstof. (Svenska)
------------------------------	---

Batterier

Ingår batterier?, T3800	false
Krävs batterier?, T3801	false

Livsmedelsinformation

Allergenspecification

Allergenpåstående, T4077	KAN INNEHÅLLA NÖTTER/NØDDER (Svenska)
Allergentyp, (T4078, T4079)	Mjök (Innehåller) Sojaböner (Innehåller) Nötter (eng: tree nuts) (Kan innehålla)

Näringsinformation

Nutrient header

Nutrient basis quantity, T3824	100 (GRM)
Tillagningstatus, T4069	Ej tillagad
Typ av basmängd, T3820	Per måttenhet

Nutrient detail

Näringsinformat ion, T4073	Näringsämnesm ängd, T4074	Måttenhet, T4074	Måttprecision, T4075	Andel av dagsintag, T4076
Energi (ENER-)	2465	Kilojoule (KJO)	Ungefär	
Energi (ENER-)	600	Kilokalori (E14)	Ungefär	
Protein (PRO-)	7.1	Gram (GRM)	Ungefär	
Kolhydrat (CHOAVL)	32	Gram (GRM)	Ungefär	
Varav sockerarter (SUGAR-)	28	Gram (GRM)	Ungefär	
Fett (FAT)	46.5	Gram (GRM)	Ungefär	
Varav mättat fett (FASAT)	29	Gram (GRM)	Ungefär	
Fiber (FIBTG)	11	Gram (GRM)	Ungefär	
Salt (SALTEQ)	0.025	Gram (GRM)	Ungefär	

Nutrient header

Nutrient basis quantity, T3824	10 (GRM)
Tillagningstatus, T4069	Ej tillagad
Typ av basmängd, T3820	Per portion
Portionsstorlek, T3823	10 (GRM)
Beskrivning av portionsstorlek, T3821	1 bit (Svenska)

Nutrient detail

Näringsinformat ion, T4073	Näringsämnesm ängd, T4074	Måttenh et, T4074	Måttprecision, T4075	Andel av dagsintag, T4076
Energi (ENER-)	245	Kilojoule (KJO)	Ungefär	
Energi (ENER-)	60	Kilokalori (E14)	Ungefär	
Protein (PRO-)	0.7	Gram (GRM)	Ungefär	
Kolhydrat (CHOAVL)	3.2	Gram (GRM)	Ungefär	
Varav sockerarter (SUGAR-)	2.8	Gram (GRM)	Ungefär	
Fett (FAT)	4.7	Gram (GRM)	Ungefär	
Varav mättat fett (FASAT)	2.9	Gram (GRM)	Ungefär	
Fiber (FIBTG)	1.1	Gram (GRM)	Ungefär	
Salt (SALTEQ)	0	Gram (GRM)	Ungefär	